••

.

.

l)refeítura Jiunícípal be ,floba ®uataporanyti
Paço Municipal "Prefeito João Rosa"

C:NP:J n. 44.882.223/0001-03 <Fone {18) 3856-1222/29
(J]JJ.a Peáro Zanetti, 50 CP,Pn.17.950-000 :J{01)a Çuataporanga-SP

Email: secretaria@novaguataporanga.sp.gov.br - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

MENSAGEM nº 18/2024 - DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024
Encaminha Projeto de Lei nº18/2024 e dá outras

providências.

Senhor Presidente,

Cumprindo formalidades legais, apraz-nos encaminhar
por intermédio de Vossa Excelência, para apreciação dessa Augusta Casa de
Leis, o incluso Projeto de Lei nº 18, de nossa autoria, que dispõem sobre:

Projeto de Lei nº 18/2024 - Abre no Setor de
Contabilidade da Prefeitura Municipal, o Crédito Adicional Suplementar no
valor de R$ 573.800,00 (Quinhentos e setenta e três mil e oitocentos reais),
destinados atendimento das despesas atuais de pessoal civil, prestação
serviços de terceiros bem como aporte para cobertura do déficit atuarial do
RPPS, entre outros.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa
Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada estima e apreço.

A

Sua Excelência o Senhor
Marcos Rogerio Jacobs

Atenciosamente,

Vagner Alves de Lima
Prefeito Municipal

DD. Presidente da Câmara Municipal de Nova Guataporanga
NESTA.